PODER LEGISLATIVO
o 7'' Legislatura

Sessao Legtslativa

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

REQUERIMENTO

Ap Vereador abaixo-assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitosamente presença
e V. Excia. Requerer a reunião conjunta das Comissões de Legislação, Justiça e Redação;

Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e Serviços e Obras Públicas
Municipais, para apreciação do PROJETO DE LEI 020/2023, de autoria do Chefe do Poder
Executivo, que "Institui o programa de pagamento incentivado de débito tributário com a
Fazenda Pública, denominado "Natalândia em Dia" e dá outras providências.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2023.

VER.° URBA MACEDO GUIMARÃES

Una(. 9#3119C, • entro CEP 39.652 000 Natalândia-MG
- 675-8020 - ramaraenataiandia rri&iwg.bi - www.natalande

CNPJÍMF 01 C45.912/0001-83